

JLSB Holding ApS

C/O Niels Lorentz Nielsen, Sortedam Dossering 25, 4. tv, 2200 København N

CVR-nr. 42 94 42 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Niels Lorentz Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

JLSB Holding ApS
C/O Niels Lorentz Nielsen
Sortedam Dossering 25, 4. tv
2200 København N

CVR-nr.: 42 94 42 97
Stiftet: 1. januar 2022
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Niels Lorentz Nielsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Aalborgvej 51
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden har ikke haft nogen væsentlige aktiviteter i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod 1.027 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet sidste år solgte sine kapitalandele. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|----------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -26.738 | -15.000 |
| Resultat før finansielle poster | -26.738 | -15.000 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 0 | 1.730.607 |
| Andre finansielle indtægter | 37.338 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -53.013 | 0 |
| Resultat før skat | -42.413 | 1.715.607 |
| 2 Skat af årets resultat | -2.332 | -688.490 |
| Årets resultat | -44.745 | 1.027.117 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -7.584 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.034.701 |
| Disponeret fra overført resultat | -44.745 | 0 |
| Disponeret i alt | -44.745 | 1.027.117 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 2.240.147 | 2.959.825 |
| Tilgodehavender i alt | 2.240.147 | 2.959.825 |
| Likvide beholdninger | 4.560 | 15.786 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.244.707 | 2.975.611 |
| Aktiver i alt | 2.244.707 | 2.975.611 |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 100.000 | 100.000 |
| | Overført resultat | 973.111 | 1.017.856 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.073.111</u> | <u>1.117.856</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000 | 20.000 |
| | Selskabsskat | 2.332 | 688.490 |
| | Anden gæld | 1.149.264 | 1.149.265 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.171.596</u> | <u>1.857.755</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.171.596</u> | <u>1.857.755</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.244.707</u> | <u>2.975.611</u> |
| 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 | Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital t.kr. | Overført resultat t.kr. | I alt t.kr. |
|--|-----------------------------|----------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 100 | 1.018 | 1.118 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -45 | -45 |
| | 100 | 973 | 1.073 |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|---------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>2.332</u> | <u>688.490</u> |
| | <u>2.332</u> | <u>688.490</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Anpartskapitalen består af 100 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf. | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Ingen. | | |
